Són VINT-I-QUATRE EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS per m 

0.19 m³ Formigó per armar en sabates de fonamentació, HA-25/F/20/XC2, fabricat en central, i abocament 
des de camió. 

Mà d'obra 12,42 

Materials 103,75 

Mitjans auxiliars 2,32 

3 % Costos indirectes 3,55 

Total per m³ 122,04 

Són CENT  VINT-I-DOS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS per m³ 

0.20 m Canalització subterrània de protecció del cablejat d'enllumenat públic, formada per tub protector de 
polietilè de doble paret, de 110 mm de diàmetre, resistència a compressió major de 250 N, 
subministrat en rotllo.

[...]

fonamentació realitzat amb formigó en massa HM-20/P/20/X0, làmpada, accessoris i elements 
d'ancoratge. Totalment muntada, connexionada i comprovada. 

Mà d'obra 56,54 

Maquinària 5,26 

Materials 1.499,32 

Mitjans auxiliars 31,22 

3 % Costos indirectes 47,77 

Total per U 1.640,11 

Són MIL SIS-CENTS QUARANTA EUROS AMB ONZE CÈNTIMS per U 

0.25 U Pal de 3 m d'altura, de tub d'acer galvanitzat, de secció rectangular, de 80x40x2 mm, per a suport de 
senyalització vertical de tràfic, fixat a una base de formigó HM-20/P/20/X0. Inclús replanteig, 
excavació manual del terreny i fixació de l'element.

[...]

Maquinària 9,07 

Mitjans auxiliars 0,18 

3 % Costos indirectes 0,28 

Total per m³ 9,53 

Són NOU EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS per m³ 

0.31 1 Seguretat i Salut 

Sense descomposició 2.779,61 

3 % Costos indirectes 83,39 

Total per 1 2.863,00 

Són DOS MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS per 1 

3. PLEC DE CONDICIONS 

Segons figura en el "Real Decreto 314/2006. Código Técnico de la Edificación (CTE)", el projecte definirà les 
obres projectades amb el detall adequat a les seves característiques, de manera que pugui comprovar-se que